

FAKTÚRA: 670103347

Strana č. 1 / 2

| | | |
|--|---|--|
| Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.ô. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982 IBAN : SK2111110000006627015000 Obchodný register : Výpis z OR SR Trnava vložka č. 463/T odiel Sro Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. 463/T odiel Sro Číslo účtu : 6627015000 /1111 Telefón : 033/7723371 Fax : 033/79 100 62 | | Doklad číslo : 670103347 Konštantný symbol : Dátum vystavenia : 15.02.2011 Dátum splatnosti : 25.02.2011 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 15.02.2011 |
| Miesto určenia : Základná škola - školská jedáleň Krátka 2 927 00 Šaľa | Odberateľ : Základná škola - školská jedáleň 51144 Krátka 2 927 00 Šaľa DIČ: 2021623934 Tel.číslo : 031/7705812,11 IČ DPH: SK2021623934 IČO:37861417 | |
| Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : oz Vnútorý doklad : 630 104178 Homolová Eva C. bez DPH : 630 101346 Homolová Eva Balil : Oravec Viliam Obch. zástupca : 602 Kajanová | Prijemca : | |

| Pč | Kód | NÁZOV POLOŽKY | Množ. | Mj | Balenie | Cena/MJ bez DPH | DPH | Cena/MJ s DPH | Cena spolu bez DPH | Cena spolu s DPH |
|-----|----------|---|--------|----|----------|-----------------|-----|---------------|--------------------|------------------|
| 1. | 42005889 | Vajcia "M" | 210,00 | ks | 7,0 bal | 0,080 | 20 | 0,096 | 16,80 | 20,16 |
| 2. | 863547 | Kor.Kôpor suš. 10g Mäspoma | 10,00 | ks | 0,6 bal | 0,290 | 20 | 0,348 | 2,90 | 3,48 |
| 3. | 00105434 | Kor.Paprika sladká 40g štandard Mäspoma | 30,00 | ks | 1,0 bal | 0,277 | 20 | 0,332 | 8,31 | 9,97 |
| 4. | 12543 | SZ Uhorky 5-7cm 3500g Frucona | 3,00 | ks | 1,0 bal | 3,244 | 20 | 3,893 | 9,73 | 11,68 |
| 5. | 65464395 | Syr Eidam cca 3,5kg 30% Impol /AGK Trebišov "E" | 6,75 | kg | | 5,300 | 20 | 6,360 | 35,78 | 42,94 |
| 6. | 55409 | Tvaroh 250g Rajo "E" | 240,00 | ks | 30,0 bal | 0,930 | 20 | 1,116 | 223,20 | 267,84 |
| 7. | 0271012 | Krupica hrubá 1kg "E" | 10,00 | ks | 1,0 bal | 0,630 | 20 | 0,756 | 6,30 | 7,56 |
| 8. | 0203366 | Múka 1kg 00 extra PR | 30,00 | ks | 3,0 bal | 0,408 | 20 | 0,490 | 12,24 | 14,69 |
| 9. | 073035 | Múka 1kg polohr.výber. "E" | 50,00 | ks | 5,0 bal | 0,408 | 20 | 0,490 | 20,40 | 24,48 |
| 10. | 01110045 | Tuk Maslo čerstvé 125g Liptov "E" | 40,00 | ks | 0,7 bal | 0,603 | 20 | 0,724 | 24,12 | 28,94 |
| 11. | 012100 | Olej Slničnicový 1L KFD (K Food) | 36,00 | ks | 6,0 bal | 1,300 | 20 | 1,560 | 46,80 | 56,16 |
| 12. | 012189 | Olej Slničnicový 5L Sunray | 5,00 | ks | | 6,500 | 20 | 7,800 | 32,50 | 39,00 |

Hmotnosť: 247,24 kg

| Sadzba | Základ | Daň | Celkom |
|-----------------------|--------|-------|--------|
| Základná sadzba 20% : | 439,08 | 87,82 | 526,90 |
| Celkom : | 439,08 | 87,82 | 526,90 |

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Základná škola
 Jozefa Čajera Hronského
 Krátka ul. 2
 Šaľa

Fa doste 15. 2. (plac)

vajcia spotrebujte do 9.3.2011 !

Vystavil : Antoška Pavol

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo: **670103347**

FAVYD/135/JMS